
 
 

Bedrijfsnaam Website 

Aannemersbedrijf Groenewegen B.V. www.groenewegenbouw.nl 

Aannemingsbedrijf Kroes B.V. www.kroes.org 

Aannemingsbedrijf Verboon Maasland B.V. www.verboonmaasland.nl 

Akker Transportdiensten B.V.   

Appvantage B.V. www.appvantage.nl 

Autobedrijf v.d. Voort B.V. www.vandervoortautos.nl 

Bas van Buuren B.V. www.bvb-substrates.nl 

Beschikbaar - ontwerp & multimedia www.beschikbaar-reclame.nl 

Bij de Buurvrouw www.bijdebuurvrouwmaasland.nl 

Bloemsierkunst Bloei www.bloei-maasland.nl 

Boerderij-Camping 'Bouwlust' www.hoevebouwlust.nl 

Böhtlingk Architectuur www.bohtlingk.nl 

Bouw & Onderhoudsbedrijf Greep www.greepbouwbedrijf.nl 

Bouwbedrijf Ernst Abbas www.eabouw.nl 

Bud Holland B.V. www.bud.nl 

BUITENGEWOON tuinaanleg www.buitengewoon-tuinaanleg.nl 

Café 't Wapen van Maeslant www.twapenvanmaeslant.nl 

CFI Projectinrichting www.cfiprojectinrichting.nl 

Consillio B.V. www.consillio.nl 

D. Verboon & Zn. Grond- en waterwerken   

De Frietsalon www.frietsalon.nl 

De Haas Bouwadvies B.V.   

DEAC Nederland B.V. www.deac.nl 

ED-ID www.ed-id.nl  

Groenst www.groenst.com 

Grondwerkbedrijf Westland B.V. www.grondwerkbedrijfwestland.nl 

Haan Vastgoed & Makelaardij www.haanvm.nl 

Haardstede Holding B.V. www.scherpenhuizenbv.nl 

Holland Express Partners www.hollandexpresspartners.nl 

J.A. Kroes B.V.   

Janus Mobiele Mechanisatie www.janusmobielemechanisatie.nl 

Jéh Collection B.V. www.jehjewels.nl 



 
  

Bedrijfsnaam Website 

JJ Verboon Holding B.V. www.pverboon.nl 

Koppelaar MixMedia B.V. www.drukgroepmaasland.nl 

Kraanverhuur D. Boekestijn B.V. www.boekestijn.nl 

Kroesservice www.kroesservice.nl 

Linden Associates BV www.freshb.nl 

Loodgietersbedrijf W. Korpel   

Lopak www.lopak.nl 

Maasland Schoonmaakdiensten BV www.schoonmaakbedrijf-maasland.nl 

Maeslant Engineering www.maeslant-engineering.nl 

MijnKracht.nu www.mijnkracht.nu 

MORRIS NVM makelaars | taxateurs www.morrismakelaardij.nl 

Mosterd B.V. www.mosterdsierhekwerk.nl 

Nico van Roon Dak- en Zinkwerk   

Nielson Belegging en Beheer B.V. www.bvb-substrates.nl 

Nooteboom Transport B.V. www.nooteboomtours.nl 

P.J.E. van Beurden Holding B.V.   

Pannenkoekboerderij 't Sonnetje www.sonnetje.nl 

PC Maasland www.pcmaasland.com 

Peeters & Vermeulen makelaars/taxateurs www.pvmakelaars.nl 

Pols Metaal www.polsmetaal.nl 

Poot Kasdekreiniging B.V. www.pootkasdekreiniging.nl 

PVA Financieel B.V. www.pvafinancieel.nl 

Qdentity B.V.  www.qdentity.nl 

R.J. de Bruijn Centrale Verwarmingsinstallaties www.renedebruijn.nl 

Rabobank Westland www.rabobank.nl 

Rewi Promotions www.rewipromotions.nl 

Risicobalans www.risicobalans.nl 

Rob's Bikecenter www.robsbikecenter.com 

Schildersbedrijf W. van der Burgh B.V. www.burghschilders.nl 

Senz Uitvaartbegeleiding www.senz.nu 

Sima Shipsales B.V. www.simacharters.com 

Tekno b.v. www.tekno.nl 

 
 



 
Bedrijfsnaam Website 

Trefpunt Party & Businessevents www.trefpuntmaasland.nl 

V.O.C. Beheer B.V.   

Van Buuren Schilderwerken www.vanbuurenschilderwerken.nl 

Van der Kraan Accountants en Adviseurs www.vdkraan.nl 

Van Dijk Maasland B.V. www.vandijkmaasland.nl 

Van Mierlo Bouwmaatschappij B.V. www.vmierlo.nl 

Van Nierop V.O.F. www.vannieropzn.nl 

Van Stenis Notarishuis www.vanstenisnotarishuis.nl 

Verstegen HRM www.verstegenaccountants.nl 

Welvreugd Drilling B.V. www.welvreugd.nl 

Weverskade B.V. www.lely.com 

Wildeboer Autoschadespecialist www.autoschade-wildeboer.nl 

WTS Westland Truck Service www.westlandtruckservice.nl 

 


